
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kamieniu Krajeńskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1279) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych z terenu Gminy Kamień 
Krajeński zlokalizowanego przy ul. Podgórnej 5 w Kamieniu Krajeńskim, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, należy umieścić w widocznym i łatwo dostępnym miejscu na 
terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych oraz na stronie internetowej Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej  
i Mieszkaniowej w Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o., ul Strzelecka 16, 89-430 Kamień Krajeński. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 62/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A786DE2-0482-4E82-A6D2-56BFAF14747D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2022 

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, zwanego dalej „PSZOK”. 

2. PSZOK zlokalizowany jest przy ul. Podgórnej 5 w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Operatorem PSZOK jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kamieniu 
Krajeńskim, ul Strzelecka 16, 89-430 Kamień Krajeński. 

4. PSZOK w Kamieniu Krajeńskim czynny jest: 

- w każdy poniedziałek od 8.00-12.00, 

- w każdą środę od 14.00 do 18.00, z wyjątkiem dni wolnych od pracy 

oraz w pierwszą nieświąteczną sobotę miesiąca od 7.00 do 15.00. 

§ 2. 1. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych przyjmowane są segregowane odpady 
komunalne dostarczane przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kamień Krajeński. 
Odpady przyjmowane są bezpłatnie. 

2. PSZOK nie przyjmuje odpadów pochodzących z nieruchomości niezamieszkałych oraz pochodzących 

z prowadzonej przez mieszkańców działalności gospodarczej. 

3. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych w PSZOK: 

a) papier i tektura oraz opakowania z papieru i tektury, 

b) metale i opakowania z metali, 

c) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw sztucznych, 

d) szkło i opakowania ze szkła, 

e) opakowania wielomateriałowe, 

f) zużyte baterie i akumulatory, 

g) odpady wielkogabarytowe, 

h) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne, 

i) bioodpady, 

j) zużyte opony, 

k) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowe materiały ceramiczne i ceramiczne elementy 
wyposażenia, 

l) przeterminowane leki oraz frakcje zbierane w sposób selektywny (strzykawki, igły itp.) 

m) rozpuszczalniki, lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, urządzenia zawierające freony, oleje 
i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25, 

n) farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne. 

4. PSZOK nie przyjmuje odpadów zmieszanych. 

5. PSZOK prowadzi punkt wymiany rzeczy używanych (nie będących odpadami). Można do niego 
przynieść jak i otrzymać bezpłatnie różnego rodzaju sprzęty domowe. Jedynym warunkiem przyjęcia 
przedmiotu do punktu jest jego dobry stan techniczny umożliwiający dalsze użytkowanie. 

§ 3. 1. Odpady dostarczane do PSZOK powinny być posegregowane, w sposób umożliwiający ich 
selektywne odebranie, zgodnie z kategoriami odpadów wymienionymi w §2 ust. 3. 

2. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A786DE2-0482-4E82-A6D2-56BFAF14747D. Podpisany Strona 1



3. Przyjęcie odpadów odbywa się po sprawdzeniu przez pracownika PSZOK zgodności rodzaju 
dostarczonych odpadów z wykazem odpadów dopuszczonych do zbierania w PSZOK. 

4. Obsługa PSZOK nie przyjmuje odpadów dostarczonych w sposób niezgodny z Regulaminem, 
w szczególności z §2 i §3. 

5. Każdorazowe przyjęcie odpadów do PSZOK potwierdzane jest na formularzu przyjęcia odpadów, który 
zawiera datę przyjęcia odpadów, adres nieruchomości na której wytworzono odpad, rodzaj, kod i ilość 
przekazywanych odpadów. 

6. Wzór formularza przyjęcia odpadów: 

Formularz przyjęcia odpadów na PSZOK w Kamieniu Krajeńskim 

Potwierdzenie nr Data przyjęcia 

Adres nieruchomości na której wytworzono odpad 

Rodzaj przekazanych odpadów 

Kod odpadu Masa [Mg] 

Uwagi 

Podpis przekazującego odpady Podpis przyjmującego odpady 

§ 4. 1. Osoby przebywające na terenie PSZOK obowiązane są do: 

a) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów oraz 

sposobu poruszania się po PSZOK, 

b) zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania źródeł otwartego ognia. 

§ 5. 1. Na terenie PSZOK odpady wymienione w § 2 pkt 3 gromadzone są selektywnie w szczelnych, 
zamykanych pojemnikach (beczkach, kontenerach), paletach, itp. lub w otwartych kontenerach 
umiejscowionych pod zadaszeniem, przystosowanych do rodzaju zbieranych odpadów oraz w sposób 
bezpieczny dla zdrowia ludzi i środowiska. 

2. Zebrane odpady będą przekazywane podmiotom posiadającym zezwolenie właściwego organu na 
prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. 

3. Prowadzący PSZOK w Kamieniu Krajeńskim prowadzi ewidencję odpadów zgodnie z wymogami 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

4. Nadzór nad PSZOK w Kamieniu Krajeńskim prowadzi Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A786DE2-0482-4E82-A6D2-56BFAF14747D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera j
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera k
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera l
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera m
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Litera n

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4



